Администрация

муниципального образования

    Каменский сельсовет
    Сакмарского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  13.12.2016 №  51-п
            с. Каменка

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись.

Согласно Закона Оренбургской области от 06.12.2016 № 110/33-VI-OЗ " О внесении изменений в Закон Оренбургской области "Об областном бюджете на 2016 год" в части уменьшения объёма безвозмездных поступлений за счёт средств федерального и областного бюджетов и увеличения доходов от уплаты акцизов на нефтепродукты, необходимо произвести следующие изменения в доходной и расходной частях бюджета поселения:
1. Внести изменения в доходную  часть бюджета согласно приложения № 1.

2. Бюджетные ассигнования на 2016 год  перераспределить согласно приложению № 2.
3. Изменения  бюджета муниципального образования Каменский сельсовет рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов и внести изменения в бюджетную роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации:___________ Гурьянова В.И.

Разослано: в дело, администрации Сакмарского района, прокуратуре Сакмарского района.
                                                                                    Приложение № 1

                                                             к Постановлению  от 13.12.2016  № 51-п

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
	Сумма, руб.
	Мероприятие

	1.
	 100 10302230010000 110
	+6 800,00
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	2.
	 100 10302240010000 110
	  +200,00
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	3.
	 100 10302250010000 110
	+23 200,00
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	4.
	 100 10302260010000 110
	+15 600,00
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	5.
	 017 2020100110 0000 151
	-27 300,00
	Дотация бюджету поселения на выравнивание бюджетной обеспеченности

	6.
	017 2020301510 0000 151
	-  900,00
	Субвенции бюджетам на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	               Итого
	17 600,00

                                                                        Приложение № 2
                                                            к Постановлению от 13.12.2016  № 51-п
	№ п/п
	Код  бюджетной классификации
	4 квартал
	 Итого

	1.
	017 0203 1050051180 244 310
	-900,00

	2.
	017 0409 4000110420 244 225
	45 800,00

	3.
	017 0412 1020014050 244 226
	9 271,00

	4.
	017 0801 1020018010 244 340
	9 094,87

	5.
	017 0801 1020018090 540 251
	-18 365,87

	6.
	017 0801 1020018010 244 222
	-3 000,00

	7.
	017 0801 1020018010 244 226
	-3 500,00

	8.
	017 0801 1020018010 244 290
	-2 500,00

	9.
	017 0801 1020018010 244 310
	-2 900,00

	10.
	017 0801 1020018010 244 340
	-15 400,00

	Итого
	17 600,00